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Virksomheden
Nordic Powergroup - Boiler 
Cleaning Technologies ApS

Ventrupparken 10 

2670 Greve

CVR-nr. 39053314

Stiftelsesdato 1. november 2017

Regnskabsår 1. juli 2023 - 31. december 2024

Bestyrelse Tim Normann Kryger

Magnus Munkholt Nobest Ditlevsen

Maria-Louise Herløv Eskildsen
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 31. december 2024 for 
Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Greve, den 30. juni 2025

Direktion

Magnus Munkholt Nobest 
Ditlevsen

Bestyrelse

Tim Normann Kryger Magnus Munkholt Nobest 
Ditlevsen

Maria-Louise Herløv Eskildsen

Formand
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Til kapitalejeren i Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS for 
regnskabsåret 1. juli 2023 - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, 
balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. juli 2023 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Hellerup, den 30. juni 2025

PRICEWATERHOUSECOOPERS

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR-nr. 33771231

Gösta Gauffin

Statsautoriseret revisor

mne45821
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse 
hermed stående virksomhed. 
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Generelt
Årsrapporten for Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Omlægning af regnskabsår
Selskabet har omlagt regnskabsåret fra 1. juli 2023 - 30. juni 2024 til 1. juli 2023 - 31. december 2024. 
Balancedagen er herefter 31. december 2024. Omlægningen af regnskabsåret skyldes tilpasning til koncernens 
regnskabsår.
 
Tallene for sammenligningsåret gælder for perioden 12 måneder fra 1. juli 2022 - 30. juni 2023.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt nodtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Cash pool 
Selskabet indgår i en cash pool-ordning med andre Norva24-selskaber. Dette medfører, at en væsentlig del af 
selskabets bankindeståender og bankgæld indgår i henholdsvis tilgodehavender og gæld til tilknyttede 
virksomheder.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
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Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi 
baseret på de enkelte leasingkontrakters interne rente.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
J3

X7
-N

LN
7W

-1
8I

PA
-S

0N
3P

-M
PE

Q
T-

3X
ZF

V



Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS

Resultatopgørelse
 

- 13 -
 

Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 29.552.751 19.514.208

Personaleomkostninger 1 -25.931.052 -15.138.203

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -1.918.765 -1.403.177

Andre driftsomkostninger -227.224 0

Driftsresultat 1.475.710 2.972.828

Finansielle indtægter 2 186.898 24.957

Finansielle omkostninger 3 -275.530 -199.644

Resultat før skat 1.387.078 2.798.141

Skat af årets resultat 4 -318.980 -637.889

Årets resultat 1.068.098 2.160.252

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 1.000.000

Overført resultat 1.068.098 1.160.252

Resultatdisponering 1.068.098 2.160.252
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 4.724.148 6.981.860

Materielle anlægsaktiver 4.724.148 6.981.860

Deposita 6 19.500 31.500

Finansielle anlægsaktiver 19.500 31.500

Anlægsaktiver 4.743.648 7.013.360

Fremstillede varer og handelsvarer 0 321.034

Varebeholdninger 0 321.034

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.895.556 32.519.485

Igangværende arbejder for fremmed regning 13.000 0

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 44.259 467.901

Andre tilgodehavender 8.290 9.449

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 346.554 0

Periodeafgrænsningsposter 109.315 96.356

Tilgodehavender 3.416.974 33.093.191

Likvide beholdninger 6.225.835 242.954

Omsætningsaktiver 9.642.809 33.657.179

Aktiver 14.386.457 40.670.539

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
J3

X7
-N

LN
7W

-1
8I

PA
-S

0N
3P

-M
PE

Q
T-

3X
ZF

V



Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS

Balance 31. december 2024
 

- 15 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 62.500 62.500

Overført resultat 8.130.606 7.062.508

Udbytte for regnskabsåret 0 1.000.000

Egenkapital 8.193.106 8.125.008

Hensættelser til udskudt skat 409.681 386.399

Hensatte forpligtelser 409.681 386.399

Gæld til banker 0 68.225

Leasingforpligtelser 1.303.685 3.085.623

Langfristede gældsforpligtelser 7 1.303.685 3.153.848

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 1.113.223 1.516.798

Gæld til banker 0 1.691.081

Leverandører af varer og tjenesteydelser 491.905 1.773.554

Gæld til tilknyttede virksomheder 1.666.055 20.842.929

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 642.252 433.699

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 566.550 2.712.758

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 32.065

Deposita 0 2.400

Kortfristede gældsforpligtelser 4.479.985 29.005.284

Gældsforpligtelser 5.783.670 32.159.132

Passiver 14.386.457 40.670.539

Eventualforpligtelser 8

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9

Nærtstående parter 10
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Egenkapitalopgørelse
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. juli 2023 62.500 7.062.508 1.000.000 8.125.008

Betalt udbytte 0 0 -1.000.000 -1.000.000

Årets resultat 0 1.068.098 0 1.068.098

Egenkapital 31. december 2024 62.500 8.130.606 0 8.193.106
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2023/24 2022/23
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 22.991.461 13.390.589

Pensioner 2.671.665 1.561.567

Andre omkostninger til social sikring 267.926 186.047

25.931.052 15.138.203

Gennemsnitligt antal beskæftigede 19 19

2. Finansielle indtægter
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 93.217 24.145

Andre finansielle indtægter 93.681 812

186.898 24.957

3. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 70.109 444

Andre finansielle omkostninger 205.421 199.200

275.530 199.644

4. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 295.698 433.699

Regulering af udskudt skat 23.282 204.190

318.980 637.889

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 10.313.040 8.723.631

Tilgang i årets løb 24.544 1.589.409

Afgang i årets løb -851.595 0

Kostpris ultimo 9.485.989 10.313.040

Af- og nedskrivninger primo -3.331.181 -1.928.003

Årets afskrivninger -1.918.765 -1.403.177

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 488.105 0

Af- og nedskrivninger ultimo -4.761.841 -3.331.180

Regnskabsmæssig værdi ultimo 4.724.148 6.981.860

Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af 
virksomheden 3.865.457 6.210.695
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Noter
  

  

2023/24 2022/23
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6. Deposita
Kostpris primo 31.500 204.950

Tilgang i årets løb 3.000 0

Afgang i årets løb -15.000 -173.450

Kostpris ultimo 19.500 31.500

Regnskabsmæssig værdi ultimo 19.500 31.500

7. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Leasingforpligtelser 1.303.685 1.113.223 0

1.303.685 1.113.223 0

8. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Der er 1 måneds opsigelsesvarsel på huslejekontrakterne. 
Forpligtelsen udgør i alt t.kr. 16, heraf forfalder t.kr. 16 i året 2024/25.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norva24 Danmark A/S, CVR-nr. 10206987,
som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede
selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse 
udgør et andet beløb

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

10. Nærtstående parter
Koncernregnskab:
Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Norva24 Group AB, Stockholm, Sverige.
Koncernregnskabet kan skaffes via Norvca24 Groups hjemmeside:
https://www.norva24.com/investors/reports-and-presentations/
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Maria-Louise Herløv Eskildsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: df1cb1d7-58af-406f-aa75-310833d944d0
IP: 87.116.xxx.xxx
2025-06-30 08:16:03 UTC

Tim Normann Kryger
Bestyrelsesformand
Serienummer: 6649ff3b-e992-4bbc-b58f-85e4de03b536
IP: 87.116.xxx.xxx
2025-06-30 09:10:43 UTC

Magnus Munkholt Nobest Ditlevsen
Direktør
Serienummer: 10b36052-d066-43f7-ab27-ee6ce4697092
IP: 37.96.xxx.xxx
2025-06-30 09:57:26 UTC

Magnus Munkholt Nobest Ditlevsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 10b36052-d066-43f7-ab27-ee6ce4697092
IP: 37.96.xxx.xxx
2025-06-30 09:57:26 UTC

Gösta Luis Gauffin
PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231
Statsautoriseret revisor
Serienummer: ec9a78f7-56ae-44c1-848d-55ac565b2fd6
IP: 83.136.xxx.xxx
2025-06-30 21:46:34 UTC

Tim Normann Kryger
Dirigent
Serienummer: 6649ff3b-e992-4bbc-b58f-85e4de03b536
IP: 80.63.xxx.xxx
2025-07-01 08:05:59 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
J3

X7
-N

LN
7W

-1
8I

PA
-S

0N
3P

-M
PE

Q
T-

3X
ZF

V

https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com


         MKL+lpDCl84iUF9Mb05M9hTh3QOj6Bn4saMvspHlljI=   1cDea0hfjuJNrKI+t+LjkOFuM6srpe4O2816dCbIFXU=      AQAB           2025-07-01T08:05:58.090Z     qoYefN19n3BQb+/VaQ/p+4AAYEyAdqecfS6Wp13OG5c=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1167473572252687994342071320824238168462679709992        


 
             
                 
             
             Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS - Årsrapport 2023-24
             KJ3X7-NLN7W-18IPA-S0N3P-MPEQT-3XZFV
             SHA-256
             1b754dd42c760365e097d4e31c7e309f5c10b3f0225a5f819eb906938e83056e
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS - Revisionsprotokollat 2024 (Final v2)
             5PX85-OBEIA-TZYL0-C25FN-CEUNK-ERYN3
             SHA-256
             76d08a0cc7cb1994835670d0e86ca6f0b3055f047d2277bf2595fdc773e47b10
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         Tg5+ttI2TE/Q+OakmGj2T2SCm8YEZaVbXtYsEYa2cwk=   2AsUjm2HAbOgYx+fYtLgJUqgrRYrbZE65pD+ALrNsVA=      AQAB           2025-06-30T09:10:42.542Z     pFHMUif4DCBlujxOINuzsZu3Ow+SZrQs5uEejImilus=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 974921415213042977164840182679542180424096263856        


         aVDctr5BIp4Gb2orK8QdFTtnk5+aE6iigLaG+i9QjCo=   eAlPLzQy4KYwQkzXB1U/P3s+flPRyXZ7He2OJkUuShs=      AQAB           2025-06-30T08:16:02.758Z     ncw4rB2vB5fmvuDYhuRKup+A1zveiDall74CGO1Hu6E=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1417243224202079564255651748639813989045090502716        


         Qv4HFBcJuInBwj1pewQnPy6q6lXjn9JVxIxVLOjFUy4=   a9ReTkO0VGzGvGAbNGm17Q6lCT0U7ItzGCsEmy8O6aw=      AQAB           2025-06-30T09:57:21.594Z     KK/2Z51+hTZgs69pr2TPlmxWc4XKHDqduD3z2iu3gb4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 100962331774412231531041316387808472762933982488        


 
             
                 
             
             Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS - Årsrapport 2023-24
             KJ3X7-NLN7W-18IPA-S0N3P-MPEQT-3XZFV
             SHA-256
             1b754dd42c760365e097d4e31c7e309f5c10b3f0225a5f819eb906938e83056e
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS - Revisionsprotokollat 2024 (Final v2)
             5PX85-OBEIA-TZYL0-C25FN-CEUNK-ERYN3
             SHA-256
             76d08a0cc7cb1994835670d0e86ca6f0b3055f047d2277bf2595fdc773e47b10
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         Qv4HFBcJuInBwj1pewQnPy6q6lXjn9JVxIxVLOjFUy4=   a9ReTkO0VGzGvGAbNGm17Q6lCT0U7ItzGCsEmy8O6aw=      AQAB           2025-06-30T09:57:21.594Z     KK/2Z51+hTZgs69pr2TPlmxWc4XKHDqduD3z2iu3gb4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 100962331774412231531041316387808472762933982488        


 
             
                 
             
             Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS - Årsrapport 2023-24
             KJ3X7-NLN7W-18IPA-S0N3P-MPEQT-3XZFV
             SHA-256
             1b754dd42c760365e097d4e31c7e309f5c10b3f0225a5f819eb906938e83056e
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS - Revisionsprotokollat 2024 (Final v2)
             5PX85-OBEIA-TZYL0-C25FN-CEUNK-ERYN3
             SHA-256
             76d08a0cc7cb1994835670d0e86ca6f0b3055f047d2277bf2595fdc773e47b10
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         nBNQmKMbhG4jQowci1FluI6u+snh/s3euEMQxUH0OmI=   vc7RbFc1Su84D8vlJhmrdjMrCz60i2aAsnMA2Fa5cAM=      AQAB           2025-06-30T21:46:32.995Z     jQdqjnfFcWt4FLkkGjrzzTMDFNOdphl5NoAAPGd0ptc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 609595060479611623846277785352226556541454523368        


 
             
                 
             
             Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS - Årsrapport 2023-24
             KJ3X7-NLN7W-18IPA-S0N3P-MPEQT-3XZFV
             SHA-256
             1b754dd42c760365e097d4e31c7e309f5c10b3f0225a5f819eb906938e83056e
             
                                     
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS - Årsrapport 2023-24
             KJ3X7-NLN7W-18IPA-S0N3P-MPEQT-3XZFV
             SHA-256
             1b754dd42c760365e097d4e31c7e309f5c10b3f0225a5f819eb906938e83056e
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
             
             Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS - Revisionsprotokollat 2024 (Final v2)
             5PX85-OBEIA-TZYL0-C25FN-CEUNK-ERYN3
             SHA-256
             76d08a0cc7cb1994835670d0e86ca6f0b3055f047d2277bf2595fdc773e47b10
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS - Årsrapport 2023-24
             KJ3X7-NLN7W-18IPA-S0N3P-MPEQT-3XZFV
             SHA-256
             1b754dd42c760365e097d4e31c7e309f5c10b3f0225a5f819eb906938e83056e
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS - Revisionsprotokollat 2024 (Final v2)
             5PX85-OBEIA-TZYL0-C25FN-CEUNK-ERYN3
             SHA-256
             76d08a0cc7cb1994835670d0e86ca6f0b3055f047d2277bf2595fdc773e47b10
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 ========================= ================================== ================= ============================================================================================================ 
  Time                      Name                               IP                Activity                                                                                                    
 ========================= ================================== ================= ============================================================================================================ 
  2025-06-30 08:06:53 UTC   Peter Munk Nielsen                 31.3.xxx.xxx      The document was created                                                                                    
  2025-06-30 08:06:54 UTC   Peter Munk Nielsen                 31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Tim Normann Kryger"                                                       
  2025-06-30 08:06:54 UTC   Peter Munk Nielsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tim Normann Kryger" at "tim.normann@norva24.dk"                        
  2025-06-30 08:06:54 UTC   Peter Munk Nielsen                 31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Magnus Munkholt Nobest Ditlevsen"                                         
  2025-06-30 08:06:54 UTC   Peter Munk Nielsen                 31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Gösta Luis Gauffin"                                                       
  2025-06-30 08:06:54 UTC   Peter Munk Nielsen                 31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Maria-Louise Herløv Eskildsen"                                            
  2025-06-30 08:06:55 UTC   Peter Munk Nielsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Magnus Munkholt Nobest Ditlevsen" at "md@gn-hojtryk.dk"                
  2025-06-30 08:06:55 UTC   Peter Munk Nielsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Maria-Louise Herløv Eskildsen" at "maria-louise.eskildsen@norva24.dk"  
  2025-06-30 08:13:56 UTC   Maria-Louise Herløv Eskildsen      87.116.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-06-30 08:13:57 UTC   Penneo system                      87.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-06-30 08:15:57 UTC   Maria-Louise Herløv Eskildsen      87.116.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-06-30 08:15:58 UTC   Penneo system                      87.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-06-30 08:15:58 UTC   Penneo system                      87.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-06-30 08:16:03 UTC   Maria-Louise Herløv Eskildsen      87.116.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                      
  2025-06-30 09:09:48 UTC   Tim Normann Kryger                 87.116.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-06-30 09:09:50 UTC   Penneo system                      87.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-06-30 09:10:34 UTC   Tim Normann Kryger                 87.116.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-06-30 09:10:35 UTC   Penneo system                      87.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-06-30 09:10:37 UTC   Penneo system                      87.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-06-30 09:10:43 UTC   Tim Normann Kryger                 87.116.xxx.xxx    The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand                          
  2025-06-30 09:56:19 UTC   Magnus Munkholt Nobest Ditlevsen   37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-06-30 09:56:20 UTC   Magnus Munkholt Nobest Ditlevsen   37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-06-30 09:56:21 UTC   Magnus Munkholt Nobest Ditlevsen   37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-06-30 09:56:22 UTC   Magnus Munkholt Nobest Ditlevsen   37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-06-30 09:56:26 UTC   Magnus Munkholt Nobest Ditlevsen   37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-06-30 09:56:27 UTC   Penneo system                      37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2025-06-30 09:57:04 UTC   Magnus Munkholt Nobest Ditlevsen   37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-06-30 09:57:06 UTC   Penneo system                      37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2025-06-30 09:57:11 UTC   Penneo system                      37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2025-06-30 09:57:27 UTC   Magnus Munkholt Nobest Ditlevsen   37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as Direktør, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                            
  2025-06-30 09:58:48 UTC   Peter Munk Nielsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Gösta Luis Gauffin" at "gosta.gauffin@pwc.com"                         
  2025-06-30 14:49:55 UTC   Peter Munk Nielsen                 31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                     
  2025-06-30 16:27:30 UTC   Peter Munk Nielsen                 31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                     
  2025-06-30 20:34:40 UTC   Gösta Luis Gauffin                 83.136.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-06-30 20:34:45 UTC   Gösta Luis Gauffin                 83.136.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-06-30 20:34:46 UTC   Penneo system                      83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-06-30 20:34:52 UTC   Penneo system                      83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-06-30 21:45:22 UTC   Gösta Luis Gauffin                 83.136.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-06-30 21:45:26 UTC   Gösta Luis Gauffin                 83.136.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-06-30 21:45:27 UTC   Penneo system                      83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-06-30 21:46:26 UTC   Gösta Luis Gauffin                 83.136.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-06-30 21:46:28 UTC   Penneo system                      83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-06-30 21:46:30 UTC   Penneo system                      83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-06-30 21:46:34 UTC   Gösta Luis Gauffin                 83.136.xxx.xxx    The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor                        
  2025-06-30 21:48:19 UTC   Peter Munk Nielsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tim Normann Kryger" at "tim.normann@norva24.dk"                        
  2025-07-01 08:05:19 UTC   Tim Normann Kryger                 80.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-07-01 08:05:20 UTC   Penneo system                      80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2025-07-01 08:05:52 UTC   Tim Normann Kryger                 80.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-07-01 08:05:53 UTC   Penneo system                      80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2025-07-01 08:05:54 UTC   Penneo system                      80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2025-07-01 08:06:00 UTC   Penneo system                      80.63.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                  
  2025-07-01 08:06:00 UTC   Tim Normann Kryger                 80.63.xxx.xxx     The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand                          
 ========================= ================================== ================= ============================================================================================================ 



{"documentKey":"KJ3X7-NLN7W-18IPA-S0N3P-MPEQT-3XZFV","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-06-30T08:16:03Z","ip":"87.116.xxx.xxx","signedDataFile":"3fed85144a321ec2.xml","signerSerial":"df1cb1d7-58af-406f-aa75-310833d944d0","type":"penneo","signerName":"Maria-Louise Herløv Eskildsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcc41216326cd70.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"1b754dd42c760365e097d4e31c7e309f5c10b3f0225a5f819eb906938e83056e","key":"KJ3X7-NLN7W-18IPA-S0N3P-MPEQT-3XZFV","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"76d08a0cc7cb1994835670d0e86ca6f0b3055f047d2277bf2595fdc773e47b10","key":"5PX85-OBEIA-TZYL0-C25FN-CEUNK-ERYN3","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-30T09:10:43Z","ip":"87.116.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe80e934aa63ed3.xml","signerSerial":"6649ff3b-e992-4bbc-b58f-85e4de03b536","type":"penneo","signerName":"Tim Normann Kryger","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fbb46675f6fed88.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"1b754dd42c760365e097d4e31c7e309f5c10b3f0225a5f819eb906938e83056e","key":"KJ3X7-NLN7W-18IPA-S0N3P-MPEQT-3XZFV","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"76d08a0cc7cb1994835670d0e86ca6f0b3055f047d2277bf2595fdc773e47b10","key":"5PX85-OBEIA-TZYL0-C25FN-CEUNK-ERYN3","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-30T09:57:26Z","ip":"37.96.xxx.xxx","signedDataFile":"3fb777bd42405960.xml","signerSerial":"10b36052-d066-43f7-ab27-ee6ce4697092","type":"penneo","signerName":"Magnus Munkholt Nobest Ditlevsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdc2561bec65bac.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"1b754dd42c760365e097d4e31c7e309f5c10b3f0225a5f819eb906938e83056e","key":"KJ3X7-NLN7W-18IPA-S0N3P-MPEQT-3XZFV","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"76d08a0cc7cb1994835670d0e86ca6f0b3055f047d2277bf2595fdc773e47b10","key":"5PX85-OBEIA-TZYL0-C25FN-CEUNK-ERYN3","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-30T09:57:26Z","ip":"37.96.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdd83511923de02.xml","signerSerial":"10b36052-d066-43f7-ab27-ee6ce4697092","type":"penneo","signerName":"Magnus Munkholt Nobest Ditlevsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd6c4671ab7287e.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"1b754dd42c760365e097d4e31c7e309f5c10b3f0225a5f819eb906938e83056e","key":"KJ3X7-NLN7W-18IPA-S0N3P-MPEQT-3XZFV","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"76d08a0cc7cb1994835670d0e86ca6f0b3055f047d2277bf2595fdc773e47b10","key":"5PX85-OBEIA-TZYL0-C25FN-CEUNK-ERYN3","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-30T21:46:34Z","ip":"83.136.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdb93050bd265c8.xml","signerSerial":"ec9a78f7-56ae-44c1-848d-55ac565b2fd6","type":"penneo","signerName":"Gösta Luis Gauffin","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"33771231","name":"PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"Statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe05a2eba3179ce.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"1b754dd42c760365e097d4e31c7e309f5c10b3f0225a5f819eb906938e83056e","key":"KJ3X7-NLN7W-18IPA-S0N3P-MPEQT-3XZFV","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"76d08a0cc7cb1994835670d0e86ca6f0b3055f047d2277bf2595fdc773e47b10","key":"5PX85-OBEIA-TZYL0-C25FN-CEUNK-ERYN3","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-07-01T08:05:59Z","ip":"80.63.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe49b9f4d0baf7e.xml","signerSerial":"6649ff3b-e992-4bbc-b58f-85e4de03b536","type":"penneo","signerName":"Tim Normann Kryger","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fa7f2d7cc13c380.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"1b754dd42c760365e097d4e31c7e309f5c10b3f0225a5f819eb906938e83056e","key":"KJ3X7-NLN7W-18IPA-S0N3P-MPEQT-3XZFV","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2025-07-01T08:06:00+0000




